АДМИНИСТРАЦИЯ

 сельского поселения виловатое
муниципального района Богатовский

Самарской области

446621 с. Виловатое, ул. Советская , 81 , тел.8 (846-66) 366-43

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 06 »   м а я 2013 г.                                   № 26

О выполнении мероприятий по благоустройству территории общего пользования населенных пунктов сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области

В соответствии с Планом мероприятий по благоустройству территории общего пользования  сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области  Администрация сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Привлечь греферный погрузчик ПЭФ-1А ЮМЗ — 6, гос номер ср 5437, владелец Седякин Владимир Александрович (по согласованию) для проведения работ:

-  по вывозу бытового мусора, кустарниковой растительности и навоза с территории общего пользования, а так же по заявкам от частных лиц;

- по завозу перегноя с бывших ферм к местам оборудования клумб и газонов;

- по завозу песка и грунта из карьера сельского поселения.

2.Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения Виловатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                       С.М. Пестровский